UBND TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH

 Số:      /QĐ-HĐPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lai Châu, ngày    tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành danh sách thành viên Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật, ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ- TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội
đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 514/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo
dục pháp luật tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Sở Tư pháp – Cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp
phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh sách các thành viên Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

(có Danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành,

đoàn thể tỉnh; Giám đốc các doanh nghiệp nhà nước; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Tư pháp;

- TT Tỉnh ủy, HĐND;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lê Thanh Hải

		2025-04-10T08:33:19+0700

		2025-04-10T09:02:09+0700

		2025-04-10T09:02:09+0700

		2025-04-10T09:02:09+0700